

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESSUPOST 01
Capítol	01	CASETA LAVABO
Títol 3	01	FONAMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	G3Z1U010	m2	Formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió per a capa de neteja de 10 cm de gruix, inclòs la preparació de la base d'assentament, estesa i esquerdejat.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada				
2			2,800	2,000			5,600	C#*D#*E#*F#
4								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,600	

2	G4D0U010	m2	Encofrat i desencofrat pla en parament vist					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	alçada		nº		
2			2,800	0,500		2,000	2,800	C#*D#*E#*F#
3			2,000	0,500		2,000	2,000	C#*D#*E#*F#
4								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,800	

3	P4520-JAST	m3	Formigonament per a estructura, amb formigó per armar HA - 35 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 325 kg/m3 i relació aigua ciment <= 0.5, abocat amb bomba					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada	alçada			
2			2,800	2,000	0,500		2,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,800	

4	P4BC-43MU	kg	Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	volum	kg/m3				
2			2,800	80,000			224,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							224,000	

Obra	01	PRESSUPOST 01
Capítol	01	CASETA LAVABO
Títol 3	02	ESTRUCTURA I COBERTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	E4E25627	m2	Paret estructural d'una cara vista, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, de cara vista, llis, de color, amb components hidrofugants, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment CEM I, de dosificació 1:5 (7,5 N/mm2), amb additiu inclúsor aire/plastificant i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2. Inclou part proporcional d'ompliment dels forats amb formigó i reforços d'armadures					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	alçada		nº		
2			2,800	2,800		2,000	15,680	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

3	2,000	2,800	2,000	11,200	C#*D#*E#*F#
4					C#*D#*E#*F#
5					C#*D#*E#*F#
6					C#*D#*E#*F#
7					C#*D#*E#*F#
8					C#*D#*E#*F#
9					C#*D#*E#*F#
10					C#*D#*E#*F#
12					C#*D#*E#*F#
13					C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,880

2 E4LH943C m2 Semibigueta i revoltó per a sostre de 20+5 cm, fins a 3 m d'alçària de muntatge, amb revoltó de ceràmica i biguetes de formigó pretesat de fins a 20 cm d'alçària, intereixos 0,73 m, llum 5 a 7 m, de moment flector últim 66 kNm per m d'amplària de sostre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada				
2			2,800	2,000			5,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,600

3 E0010001 m2 Coberta inclinada convencional amb cambra d'aire ventilada, amb un pendent del 15% i una llargària en planta de fins 7 m, de teula àrab de ceràmica de 30 peces/m2 col·locada amb morter ciment elaborat a l'obra, formació de pendents amb paredons de sostremort, solera de placa prefabricada de formigó, aïllament amb plaques de llana mineral de roca (MW) de 40 mm i 116 a 125 kg/m3, col·locades sense adherir sobre el sostre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	longitud	amplada				
2			2,800	2,000			5,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,600

Obra 01 PRESSUPOST 01
Capítol 01 CASETA LAVABO
Títol 3 03 TANCAMENTS I REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EC20101	m2	Formació de finestra de bloc de vidre tipus pavés quadrat llis, traslúcid, de mida de peça 19x19x8 cm, per a col·locació en parament exterior, incloent els elements distanciadors entre blocs, rejuntat amb morter i totalment acabat. Ma d'obra necessària inclosa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 PAB0-616W u Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats d'una fulla batent, per a un buit d'obra de 80x215 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, planxes llises d'1 mm de gruix i bastiment, pany de cop, acabat esmaltat, col·locada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

3	P824-3RJL	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària >3 m amb rajola de gres porcellànic premnat polit de forma rectangular o quadrada, de 6 a 15 peces/m2, preu mitjà, grup Bla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)																																																																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>T</td><td>longitud</td><td>alçada</td><td></td><td>nº</td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>2,400</td><td>2,800</td><td></td><td>2,000</td><td>13,440</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td></td><td></td><td>1,600</td><td>2,800</td><td></td><td>2,000</td><td>8,960</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>4</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>22,400</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		T	longitud	alçada		nº			2			2,400	2,800		2,000	13,440	C#*D#*E#*F#	3			1,600	2,800		2,000	8,960	C#*D#*E#*F#	4								C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							22,400																					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																										
1		T	longitud	alçada		nº																																																																												
2			2,400	2,800		2,000	13,440	C#*D#*E#*F#																																																																										
3			1,600	2,800		2,000	8,960	C#*D#*E#*F#																																																																										
4								C#*D#*E#*F#																																																																										
TOTAL AMIDAMENT							22,400																																																																											
4	P9D5-35ZK	m2	Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premnat esmaltat antilliscant de forma rectangular o quadrada, de 6 a 15 peces/m2, preu mitjà, grup Bla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)																																																																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>T</td><td>longitud</td><td>amplada</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>2,400</td><td>1,600</td><td></td><td></td><td>3,840</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>4</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>3,840</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		T	longitud	amplada					2			2,400	1,600			3,840	C#*D#*E#*F#	4								C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							3,840																														
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																										
1		T	longitud	amplada																																																																														
2			2,400	1,600			3,840	C#*D#*E#*F#																																																																										
4								C#*D#*E#*F#																																																																										
TOTAL AMIDAMENT							3,840																																																																											
5	P811-3FED	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W1, segons UNE-EN 998-1, remolinat																																																																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td>T</td><td>longitud</td><td>alçada</td><td></td><td>nº</td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td></td><td></td><td>2,800</td><td>2,800</td><td></td><td>2,000</td><td>15,680</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td></td><td></td><td>2,000</td><td>2,800</td><td></td><td>2,000</td><td>11,200</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>4</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>26,880</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1		T	longitud	alçada		nº			2			2,800	2,800		2,000	15,680	C#*D#*E#*F#	3			2,000	2,800		2,000	11,200	C#*D#*E#*F#	4								C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							26,880																					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																										
1		T	longitud	alçada		nº																																																																												
2			2,800	2,800		2,000	15,680	C#*D#*E#*F#																																																																										
3			2,000	2,800		2,000	11,200	C#*D#*E#*F#																																																																										
4								C#*D#*E#*F#																																																																										
TOTAL AMIDAMENT							26,880																																																																											
<table><tr><td>Obra</td><td>01</td><td>PRESSUPOST 01</td></tr><tr><td>Capítol</td><td>01</td><td>CASETA LAVABO</td></tr><tr><td>Títol 3</td><td>04</td><td>APARELLS SANITARIS</td></tr></table>									Obra	01	PRESSUPOST 01	Capítol	01	CASETA LAVABO	Títol 3	04	APARELLS SANITARIS																																																																	
Obra	01	PRESSUPOST 01																																																																																
Capítol	01	CASETA LAVABO																																																																																
Títol 3	04	APARELLS SANITARIS																																																																																
<table><tr><th>NUM.</th><th>CODI</th><th>UA</th><th>DESCRIPCIÓ</th></tr><tr><td>1</td><td>PJ117-3BMN</td><td>u</td><td>Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals. Incloent mirall de paret de 50 cm a 70 de alçada i dispensador de bobina de paper secamans de paret totemnt col·locats.</td></tr><tr><td colspan="4"><table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table></td></tr><tr><td>2</td><td>PJ11C-3CYL</td><td>u</td><td>Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, incloent porta rotllos per paret col·locat.</td></tr><tr><td colspan="4"><table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table></td></tr></table>									NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	1	PJ117-3BMN	u	Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals. Incloent mirall de paret de 50 cm a 70 de alçada i dispensador de bobina de paper secamans de paret totemnt col·locats.	<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000		2	PJ11C-3CYL	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, incloent porta rotllos per paret col·locat.	<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000	
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																																																															
1	PJ117-3BMN	u	Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals. Incloent mirall de paret de 50 cm a 70 de alçada i dispensador de bobina de paper secamans de paret totemnt col·locats.																																																																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000																																																					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																										
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																																																										
TOTAL AMIDAMENT							1,000																																																																											
2	PJ11C-3CYL	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, incloent porta rotllos per paret col·locat.																																																																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000																																																					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																										
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																																																										
TOTAL AMIDAMENT							1,000																																																																											
EUR																																																																																		

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

3	PJ41-HA21	u	Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de d, de tub d'alumini recobert de nilò, col·locat amb fixacions mecàniques
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
4	PJ41-HA1Q	u	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de nilò, col·locat amb fixacions mecàniques
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
5	PJ001	pa	Partida alçada a justificar per connexions dels aparells sanitaris de la caseta del lavabo fins a la xarxa de sanejament existent. Inclou el suministrament i muntatge de tot el material hidràulic necessari per a la seva posta en funcionament.
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
Obra	01	PRESSUPOST 01	
Capítol	01	CASETA LAVABO	
Títol 3	05	INSTAL·LACIONS	
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PH56-RH99	u	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i estanca amb grau de protecció IP66, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 240 a 270 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
2	PHB3-Z800	u	Llumenera estanca amb leds amb una vida útil <= 50000 h, de forma rectangular, de 1600 mm de llargària, 68 W de potència, flux lluminós de 8000 lm, amb equip elèctric no regulable, aïllament classe I, cos i difusor de policarbonat i grau de protecció IP65, muntada superficialment
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
3	PG6E-D1DK	u	Interruptor, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, amb grau de protecció IP-55, preu alt, muntat superficialment
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
4	PG1D-Z850	u	Quadret d'endolls amb 2 bases Schuko de 16A i una base CETAC trifàsica 3P+N+T. Segons esquema unifilar i en armari tipus KAE 12m,3a de 90x100 o equivalent. Relació de material marca Schneider o equivalent: 1 ut. Kae. 12m,3a 90x100 13180 1 ut. base em.sal.inc.ráp16A3PNT380-415VIP44 PKY16F435 2 ut. base em.sal.inc.ráp16A 2PT 200-250V IP44 PKY16F423 1 ut. Magneto 2p 16A 1 ut. Magneto 4p 16A Tot inclòs i en funcionament.
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
5	PG12-1532	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
6	PG001	pa	Partida alçada a justificar per connexions elèctriques des del quadre elèctric fins a qualsevol element elèctric de la caseta del lavabo. Inclou el suministrament i muntatge de tot el material elèctric necessari per a la seva posta en funcionament.

AMIDAMENTS

AMIDAMENT DIRECTE	1,000
-------------------	-------

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	01	CASETA LAVABO
Títol 3	01	FONAMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G3Z1U010	m2	Formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió per a capa de neteja de 10 cm de gruix, inclòs la preparació de la base d'assentament, estesa i esquerdejat. (P - 5)	9,67	5,600	54,15
2	G4D0U010	m2	Encofrat i desencofrat pla en parament vist (P - 6)	39,00	4,800	187,20
3	P4520-JAST	m3	Formigonament per a estructura, amb formigó per armar HA - 35 / F / 10 / XC4 + XS1 amb una quantitat de ciment de 325 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, abocat amb bomba (P - 7)	123,18	2,800	344,90
4	P4BC-43MU	kg	Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 8)	1,90	224,000	425,60
TOTAL			Títol 3	01.01.01		1.011,85

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	01	CASETA LAVABO
Títol 3	02	ESTRUCTURA I COBERTA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E4E25627	m2	Paret estructural d'una cara vista, de 20 cm de gruix, de bloc de morter de ciment foradat, R-6, de 400x200x200 mm, de cara vista, llis, de color, amb components hidrofugants, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter de ciment CEM I, de dosificació 1:5 (7,5 N/mm2), amb additiu inclúsor aire/plastificant i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2. Inclou part proporcional d'ompliment dels forats amb formigó i reforços d'armadures (P - 2)	54,66	26,880	1.469,26
2	E4LH943C	m2	Semibigueta i revoltó per a sostre de 20+5 cm, fins a 3 m d'alçària de muntatge, amb revoltó de ceràmica i biguetes de formigó pretesat de fins a 20 cm d'alçària, intereixos 0,73 m, llum 5 a 7 m, de moment flector últim 66 kNm per m d'amplària de sostre (P - 3)	31,46	5,600	176,18
3	E0010001	m2	Coberta inclinada convencional amb cambra d'aire ventilada, amb un pendent del 15% i una llargària en planta de fins 7 m, de teula àrab de ceràmica de 30 peces/m2 col·locada amb morter ciment elaborat a l'obra, formació de pendents amb paredons de sostremort, solera de placa prefabricada de formigó, aïllament amb plaques de llana mineral de roca (MW) de 40 mm i 116 a 125 kg/m3, col·locades sense adherir sobre el sostre (P - 1)	94,43	5,600	528,81
TOTAL		Títol 3	01.01.02		2.174,25	

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	01	CASETA LAVABO
Títol 3	03	TANCAMENTS I REVESTIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EC20101	m2	Formació de finestra de bloc de vidre tipus pavés quadrat llis, translúcid, de mida de peça 19x19x8 cm, per a col·locació en parament exterior, incloent els elements distanciadors entre blocs, rejuntat amb morter i totalment acabat. Ma d'obra necessària inclosa (P - 4)	145,66	1,000	145,66
2	PAB0-616W	u	Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats d'una fulla batent, per a un buit d'obra de 80x215 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, planxes llises d'1 mm de gruix i bastiment, pany de cop, acabat esmaltat, col·locada (P - 12)	237,92	1,000	237,92

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

3	P824-3RJL	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària >3 m amb rajola de gres porcellànic premsat polit de forma rectangular o quadrada, de 6 a 15 peces/m2, preu mitjà, grup Bla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 10)	35,40	22,400	792,96
4	P9D5-35ZK	m2	Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premsat esmaltat antilliscant de forma rectangular o quadrada, de 6 a 15 peces/m2, preu mitjà, grup Bla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 11)	47,10	3,840	180,86
5	P811-3FED	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment per a ús corrent (GP), de designació CSIV-W1, segons UNE-EN 998-1, remolinat (P - 9)	24,82	26,880	667,16

TOTAL	Títol 3	01.01.03	2.024,56
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	01	CASETA LAVABO
Títol 3	04	APARELLS SANITARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PJ117-3BMN	u	Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat amb suports murals. Incloent mirall de paret de 50 cm a 70 de alçada i dispensador de bobina de paper secamans de paret totalment col·locats. (P - 18)	201,08	1,000	201,08
2	PJ11C-3CYL	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu mitjà, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, incloent porta rotllos per paret col·locat. (P - 19)	223,69	1,000	223,69
3	PJ41-HA21	u	Barra mural doble abatible per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de d, de tub d'alumini recobert de nilò, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 21)	273,57	1,000	273,57
4	PJ41-HA1Q	u	Barra mural recta per a bany adaptat, de 800 mm de llargària i 35 mm de D, de tub d'alumini recobert de nilò, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 20)	93,79	1,000	93,79
5	PJ001	pa	Partida alçada a justificar per connexions dels aparells sanitaris de la caseta del lavabo fins a la xarxa de sanejament existent. Inclou el subministrament i muntatge de tot el material hidràulic necessari per a la seva posta en funcionament. (P - 0)	1.000,00	1,000	1.000,00

TOTAL	Títol 3	01.01.04	1.792,13
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	01	CASETA LAVABO
Títol 3	05	INSTAL·LACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PH56-RH99	u	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i estanca amb grau de protecció IP66, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 240 a 270 lúmens, 1 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial (P - 16)	80,88	1,000	80,88
2	PHB3-Z800	u	Llumenera estanca amb leds amb una vida útil <= 50000 h, de forma rectangular, de 1600 mm de llargària, 68 W de potència, flux lluminós de 8000 lm, amb equip elèctric no regulable, aïllament classe I, cos i difusor de policarbonat i grau de protecció IP65, muntada superficialment (P - 17)	84,46	1,000	84,46

PRESSUPOST

Pàg.: 3

3	PG6E-D1DK	u	Interrupctor, bipolar (2P), 10 AX/250 V, amb tecla i amb caixa de superfície estanca, amb grau de protecció IP-55, preu alt, muntat superficialment (P - 15)	15,73	1,000	15,73
4	PG1D-Z850	u	Quadret d'endolls amb 2 bases Schuko de 16A i una base CETAC trifàsica 3P+N+T. Segons esquema unifilar i en armari tipus KAE 12m,3a de 90x100 o equivalent. Relació de material marca Schneider o equivalent: 1 ut. Kae. 12m,3a 90x100 13180 1 ut. base em.sal.inc.ráp16A3PNT380-415VIP44 PKY16F435 2 ut. base em.sal.inc.ráp16A 2PT 200-250V IP44 PKY16F423 1 ut. Magneto 2p 16A 1 ut. Magneto 4p 16A Tot inclòs i en funcionament. (P - 14)	122,13	1,000	122,13
5	PG12-1532	u	Caixa de derivació quadrada de plàstic, de 100x100 mm, amb grau de protecció IP-65, muntada superficialment (P - 13)	13,07	1,000	13,07
6	PG001	pa	Partida alçada a justificar per connexions elèctriques des del quadre elèctric fins a qualsevol element elèctric de la caseta del lavabo. Inclou el subministrament i muntatge de tot el material elèctric necessari per a la seva posta en funcionament. (P - 0)	1.000,00	1,000	1.000,00
TOTAL Títol 3			01.01.05			1.316,27

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.01.01	FONAMENTACIÓ	1.011,85
Títol 3	01.01.02	ESTRUCTURA I COBERTA	2.174,25
Títol 3	01.01.03	TANCAMENTS I REVESTIMENTS	2.024,56
Títol 3	01.01.04	APARELLS SANITARIS	1.792,13
Títol 3	01.01.05	INSTAL·LACIONS	1.316,27
Capítol	01.01	CASETA LAVABO	8.319,06
			8.319,06
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	CASETA LAVABO	8.319,06
Obra	01	Pressupost 01	8.319,06
			8.319,06
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost 01	8.319,06
			8.319,06